
令和７年３月末

〈自己資本比率〉
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　　1,106百万円

825百万円

1,198百万円

16.60%

　　932百万円

707百万円

1,374百万円

16.71%

令和６年度

自己資本比率は、企業の総資
産に対する自己資本（出資金・積
立金など）の割合で、安全性・健
全性を判断する重要な指標です。

けんしんの自己資本比率は、国
内基準である4％を大きく上回り、
健全に推移しています。

（注） 記載金額は単位未満を切り捨てしています。

コア資本に係る基礎項目の額

コア資本に係る調整項目の額

自己資本の額

リスク・アセット等の額の合計額

31,041百万円

84百万円

30,956百万円

185,246百万円

16.71%

3

預 金

貸出金

地域への様々な取組みにより、
お客さまとの関係強化に努め
ましたが、前期比44億円減少
しました。

「けんしんＳＤＧｓサポートローン」「けんし
ん原材料価格高騰にかかる支援融資」
等の事業性貸出、および個人ローン等
の積極的な推進を図るとともに、コンサル
ティング機能の発揮に努めた結果、前期
比53億円増加しました。

令和5年度末 4,158億円

令和6年度末 4,114億円

令和5年度末 2,599億円

令和6年度末 2,652億円

預金・貸出金の状況

収益・自己資本の状況


